ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ

от «13» августа 2010г. № 31/1

Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих

администрации района, предоставляющих сведения о доходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера

 В  соответствии с Положением о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе

Пензе, и муниципальными служащими города Пензы сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным

решением Пензенской городской  Думой от 22 декабря 2008 года №237-13\5

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в городе Пензе, и муниципальными служащими

города Пензы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», решением Пензенской городской Думы от 23

апреля 2009 года №31-5\5 «Об утверждении Положения о комиссии  по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления города Пензы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностей, при замещении которых

муниципальные служащие администрации района обязаны представлять

ежегодно в отдел по взаимодействию с территориальным местным

самоуправлением (Кулькова В.А.) сведения  о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера:

1.1.заместители главы администрации района, начальники отделов,

члены единой комиссии Железнодорожного  района города Пензы по

размещению городского муниципального заказа  по форме приложений

№№4,5, утвержденных решением Пензенской городской Думы от 22.12.08

№237-13\5.

1.2.заместители начальников отделов, заведующие секторами, главные

и ведущие специалисты по форме  приложения №4, утвержденного

решением Пензенской городской Думы от 22.12.08 №237-13\5.

 2.Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на

заместителя главы администрации района Пилясова А.В. и  начальниками

отделов.

Глава администрации района                                                              П.К. Саяпин